
Zarządzenie Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 71/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28  kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 568 179,94 13 777,71 2 581 957,65

60004 Lokalny transport zbiorowy 517 179,94 13 777,71 530 957,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 777,71 13 777,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39,42 25,01 64,43

75495 Pozostała działalność 39,42 25,01 64,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39,42 25,01 64,43

758 Różne rozliczenia 14 839 629,83 3 741,00 14 843 370,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 209 891,96 3 741,00 213 632,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 891,00 3 741,00 13 632,00

855 Rodzina 2 149 493,40 -147,00 2 149 346,40

85504 Wspieranie rodziny 14 213,40 -147,00 14 066,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 213,40 -147,00 14 066,40

Razem: 43 893 042,47 17 396,72 43 910 439,19

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28  kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 616 045,51 13 777,71 4 629 823,22

60004 Lokalny transport zbiorowy 917 286,86 13 777,71 931 064,57

4300 Zakup usług pozostałych 531 520,92 13 777,71 545 298,63

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 271,00 0,00 20 271,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 205,00 0,00 1 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 009,36 1 009,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,88 170,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,76 24,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 205,00 -1 205,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 066,00 0,00 19 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 077,00 7 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 650,68 1 650,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 230,67 230,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 073,00 5 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 019,92 4 980,08

4300 Zakup usług pozostałych 9 066,00 -9 066,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,57 54,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 668,23 25,01 424 693,24

75495 Pozostała działalność 15 039,42 25,01 15 064,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39,42 25,01 64,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 782,87 0,00 5 655 782,87

90095 Pozostała działalność 583 500,00 0,00 583 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 625,00 0,00 101 625,00

Razem: 34 598 670,94 13 802,72 34 612 473,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28  kwietnia 2025 r

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 287 901,40 -147,00 2 287 754,40

85504 Wspieranie rodziny 108 621,40 -147,00 108 474,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 916,40 -147,00 14 769,40

Razem: 4 140 805,40 -147,00 4 140 658,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 246 426,00 3 741,00 9 250 167,00

80101 Szkoły podstawowe 6 295 403,62 2 747,00 6 298 150,62

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 241,00 2 747,00 10 988,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 437,24 994,00 184 431,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 650,00 994,00 2 644,00

Razem: 9 246 426,00 3 741,00 9 250 167,00

BeSTia Strona 1 z 1


